
 
DIENVIDKURZEMES  NOVADA  PAŠVALDĪBA 

AIZPUTES  MĀKSLAS SKOLA 
Reģ. Nr. 4175902176    

_________________________________________________________________
_ 

Atmodas iela 19, Aizputē, Dienvidkurzemes  novads, LV 3456, tālr. 634 48462, e-pasts : aizputesmakslas.skola@dkn.lv 

 

 
8. Mārtiņa Freimaņa konkurss 

 

 “Dzīve kā košums! “ 
 

 
 Konkursa tēma:  “ Mūzika un kustība”  
 
Konkursu organizē  :    Aizputes Mākslas skola un Mārtiņa Freimaņa fonds               

     

 
Konkursa mērķis:   Veicināt  mākslas skolu audzēkņu vizuālās mākslas tehnisko 
iemaņu apguvi,   radošo ideju daudzveidību, pašizteiksmi, māku realizēt savas 
radošās ieceres . 
 
  Darba izpildes tehnika:  GRAFIKA vai TĒLNIECĪBA 
 
Konkursa uzdevums:  
 

1. Rosināt audzēkņos pētīt kustību, to daudzveidību un iespēju to attēlot. 

2. Veicināt māku attēlot kustību, sajūtas un noskaņu savā darbā  vienā no 

konkursā piedāvātajām tehnikām 

  
Konkursa dalībnieki: 
 

1. Konkursā piedalās  TIKAI - Profesionālās ievirzes, profesionālās vidējās 
izglītības Mākslas skolu audzēkņi un Mākslas tehnikumu audzēkņi. 

2. Dalībnieks var piedalīties tikai ar vienu darbu, vienā no izvēlētajām 
tehnikām – tēlniecībā vai grafika!  

 
Vērtēšana:  
                Iesūtīto darbu vērtēšana vecuma kategorijas  tēlniecībā un grafikā : 

1.v.gr. - 9-11gadi 
2.v.gr. - 12-15 gadi 
3.v.gr. - 16-18 gadi 
4.v.gr. - 19-20 gadi 

 



 
 
 
Vērtēšanas kategorijas: 

 Tēlniecības vai grafikas  darba atbilstība konkursa tēmai   

 Idejas orģinalitāte, pašizteiksme, māka izteikt darba ideju .   

 Darba kvalitāte,  un radošā iecere. 
 
Darba noformēšanas  nosacījumi: 
 GRAFIKA: 

 Maksimālais darba lielums 20x20 cm 

 Brīvas izvēles grafiskās tehnikas pielietojums. 

 Darbi jānoformē uz balta, pelēka vai melna kartona. Kartona brīvā ārējā 
mala ne mazāka par 1,5 cm. 

 Iesniedzot darbu pievieno aizpildītu  informācijas anketu. /Pielikumā/  
 

TĒLNIECĪBA: 

 Maksimālais darba lielums 20x20X20 cm 

 Brīvs  materiāla pielietojums idejas realizēšanā 

 Darbiem jābūt stabili novietojamiem uz horizontālas virsmas 

 Iesniedzot darbu pievieno aizpildītu  informācijas anketu. /Pielikumā/  
 
 
 
Konkursa norises laiks : 24.10.2022 – 31.01.2023 
Darbu iesūtīšana : Līdz 31.01.2023 /pasta zīmogs/ 
 

   Adrese : Atmodas iela 19, Aizpute, Dienvidkurzenes novads,  LV - 3456        

Darbi netiek  atgriezti  atpakaļ ! 

No iesūtītajiem darbiem  tiks  veidota   izstāde  ! 

 
Konkursa darbu vērtēšana:  
 

 Darbus vērtēs neatkarīga  žūrijas komisija, kuras sastāvā ir profesionāli 
mākslinieki. Žūrijas komisiju apstiprina konkursa rīkotāji.  

 Darbus vērtēs  arī Aizputes mākslas skolas audzēkņu žūrija un pasniegs 
savu simpātijas balvu. 

 Žūrijai ir tiesības noteikt arī papildus nominācijas. 
 
 
Rezultātu paziņošana elektroniski pēc  20 02.2023 /elektroniski/ 
 
Konkursa koordinatore – Anda Lieģe  - tālr. 371 26446773 , 
e-pasts:  a.ams@inbox.lv 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



Pielikums 
 

 
Informācija pie  mākslas darba : 

 

 
Ziņas par autoru 

 

Autora vārds, uzvārds: 
  

 

Vecuma grupa:  
 

 

 
 
 

9-11 gadi 
 

 12 -15 gadi  16 – 18 gadi  19-20 gadi 

Skola:  
 

 

Adrese :  
 

 

Kontaktālrunis: 
  

 

Skolas e-pasts: 
 

 

Pedagogs:  
 

 

 
Ziņas par mākslas darbu 

 

Darba tehnika:  
 

 

Darba anotācija:  
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 


